
 

 

 
 

 

 

 

Mandat for felles koordineringsgruppe for Oslofjorden 

Bakgrunn 

Helhetlig tiltaksplan for en ren og rik Oslofjord med et aktivt friluftsliv ble lagt frem av regjeringen 

Solberg i mars 2021, der det slås fast at tilstanden for livet i Oslofjorden er svært alvorlig. 

Tiltaksplanen følges opp av Støre-regjeringen og har høy prioritet.  

Osloregionen har etablert et prosjekt «Oppdrag Oslofjorden» som har som hovedmål å være en 

pådriver og understøtte kommunene og fylkeskommunene i gjennomføring av tiltak som bidrar til 

bedringen av miljøtilstanden i Oslofjorden. Saken ble behandlet i styremøte 8. april 2022.  

Tilsvarende har representantskapet i Østlandssamarbeidet i møte 1. april 2022 besluttet å 

gjennomføre aktiviteter i Østlandssamarbeidet som skal understøtte fylkeskommunenes (og 

kommunenes) arbeid med å bedre miljøtilstanden i Oslofjorden.  Begge organisasjonene har fokus 

på aktiviteter som interessepolitisk arbeid, informasjonsformidling og tilrettelegging for 

erfaringsutveksling og kunnskapsdeling.   

Styret i Osloregionen og representantskapet i Østlandssamarbeidet gjorde i april 2022 likelydende 

vedtak om at det skal etableres en administrativ koordineringsgruppe som skal bidra til god 

informasjonsflyt og koordinering av felles aktiviteter.  

Mandat: 

1. Koordineringsgruppens medlemmer er representanter fra fylkeskommuner og 

kommuner, samt representanter fra sekretariatene fra Osloregionen og 

Østlandssamarbeidet. 

2. Koordineringsgruppen møtes 2-4 ganger i året. Minst to av møtene gjennomføres med 

fysisk oppmøte. 

3. Koordineringsgruppen skal bidra til best mulig koordinering av aktiviteter og 

informasjonsflyt mellom ulike aktører som bidrar til målet om bedring av 

miljøtilstanden i Oslofjorden, vann og vassdrag. Dette skal også bidra til effektiv 

ressursbruk for deltakerne.  

4. Koordineringsgruppen skal bidra med innspill, faglige råd og kvalitetssikring i 

planlegging av aktiviteter, herunder innspill til det interessepolitiske arbeidet for 

bedring i av miljøtilstanden i vann, vassdrag og Oslofjorden. 

5. Koordineringsgruppen skal bidra til å rekruttere deltakere til aktiviteter som 

gjennomføres i prosjektene, som workshops, møter og konferanser. 


